
terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

ERRATA HOMOLOGAÇÃO PP 0017/2019 

Na homologação do Processo de Licitação Pregão Presencial de nº 0017/2019, que tem como objeto contratação 
de  serviços  de  transporte  escolar  atendendo  à  demanda  da  Secretaria  Municipal  de  Educação,  devidamente 
publicado  no  Diário  Oficial  deste Município  na  edição  do dia  11/07/2019,  por  um  equívoco  onde  se  lê  “10  – 
CLAUDIO  COSTA  ROCHA  96844701500,  inscrita  no  CNPJ  nº  32.925.394/0001‐85,  VENCEDORA  do  item  21,  no 
valor de R$ 19.255,00 (dezenove mil duzentos e cinquenta e cinco reais);” Leia‐se “10 – CLAUDIO COSTA ROCHA 
96844701500,  inscrita  no  CNPJ  nº  32.209.217/0001‐00,  VENCEDORA  do  item  21,  no  valor  de  R$  19.255,00 
(dezenove mil duzentos e cinquenta e cinco reais);”. Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas ‐ BA, 01 
de Agosto de 2019. 
 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito 

 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

727B94042EE1577FC54EE8D4289DC836


		2019-08-13T14:38:35-0300




